місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Фінансовому управлінню виконавчого комітету міської ради      

(Валентина КАМІНСЬКА): 

1) виділити кошти з резервного фонду бюджету Старокостянтинівської 

міської територіальної громади в сумі 9476 (дев’ять тисяч чотириста сімдесят 

шість) гривень 06 копійок для ліквідації наслідків надзвичайної ситуації, а саме

2 

на проведення ремонтних робіт житлового будинку за адресою:                       

вул. Шкільна, 6, с. Веснянка, Хмельницький район, Хмельницька область; 

2) зменшити кошторисні призначення за КПКВ 3718710 «Резервний 

фонд місцевого бюджету» КЕКВ 9000 «Інші видатки» головному 

розпоряднику бюджетних коштів КВК 37 «Фінансове управління виконавчого 

комітету міської ради» на суму 9476 (дев’ять тисяч чотириста сімдесят шість) 

гривень    06 копійок; 

3) збільшити кошторисні призначення за КПКВ 0218741 «Заходи із 

запобігання та ліквідації наслідків надзвичайної ситуації у будівлі або споруді 

житлового призначення за рахунок коштів резервного фонду місцевого 

бюджету» КЕКВ 2240 «Оплата інших видатків (крім комунальних)»